
 

Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālr. 63022331, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 

Jelgava 

PIP_golubeva_01_p_01 

 
29.09.2009. Nr.14/22 

 

GROZĪJUMS SABIEDRISKĀ TRANSPORTA PAKALPOJUMU SNIEGŠANĀ 

RADUŠOS ZAUDĒJUMU KOMPENSĀCIJAS NOTEIKŠANAS KOMISIJAS 

NOLIKUMĀ UN KOMISIJAS SASTĀVA APSTIPRINĀŠANA 

 

Grozījumi: 

Jelgavas pilsētas domes 

27.08.2015. lēmums Nr.11/5 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 61.pantu , 

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

1. Izdarīt Sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanā radušos zaudējumu 

kompensācijas noteikšanas komisijas nolikumā, kurš apstiprināts ar Jelgavas             

domes 2008.gada 20.marta lēmumu Nr.4/33 „Par sabiedriskā transporta       

pakalpojumu sniegšanā radušos zaudējumu kompensēšanas kārtību” grozījumu un 

izteikt 5.punktu šādā redakcijā: „5. Komisiju piecu locekļu sastāvā apstiprina 

Jelgavas pilsētas dome.”            

2. Apstiprināt Sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanā radušos zaudējumu 

kompensācijas noteikšanas komisiju šādā sastāvā: 

2.1. Komisijas priekšsēdētāja- Irēna Škutāne – Jelgavas pilsētas pašvaldības 

        izpilddirektore, 

2.2. Komisijas locekļi:  

2.2.1.  Sigita Beļaka – Īpašumu konversijas pārvaldes vadītāja, 

2.2.2.  Ināra Krīgere - Finanšu nodaļas vadītājas vietniece, 

2.2.3. Irita Pierhuroviča – Administratīvās pārvaldes Kapitālsabiedrību audita 

sektora vadītāja,  

            (Jelgavas pilsētas domes 27.08.2015. lēmuma Nr.11/5 redakcijā) 

2.2.4. Aira Krastiņa – Administratīvās pārvaldes Juridiskā sektora vadītājas 

vietniece. 

            (Jelgavas pilsētas domes 27.08.2015. lēmuma Nr.11/5 redakcijā) 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Jelgavas domes 2008.gada 20.marta lēmuma Nr.4/33 

               „Par Sabiedriskā transporta pakalpojumu sniegšanā radušos zaudējumu 

               kompensēšanas kārtību” 1.punktu. 

 

Domes priekšsēdētājs                   A.Rāviņš 

 


